
         

     

    

UCHWAŁA NR X/74/2011 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 25 listopada 2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego 

 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183 i Nr 234, poz. 1386), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/32/2011 Rady Powiatu w Policach z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

 

Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach.  

 

Przepis art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) stanowi, że zmiana kwot wydatków na realizację przedsięwzięć 

może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu stanowiącego jednostki samorządu 

terytorialnego. 

 

Potrzeba dokonania zmian w uchwale Nr III/32/2011 Rady Powiatu w Policach z dnia  

28 lutego 2011 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego wynika: 

1) z przedłożonych wniosków: 

a) Naczelnika Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego 

w Policach o dokonanie zmian w załączniku nr 3, w części dotyczącej projektu 

pn. „Ponadgraniczne połączenie drogowe Schwennenz – Landentin – Warnik – 

Będargowo w polsko – niemieckim obszarze rozwoju Odra – Nysa (DEPEON)” oraz 

projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0626Z Przylep – Ostoja – Rajkowo – 

Szczecin”, w związku z zakończeniem i rozliczeniem obu projektów, 

b) Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego 

w Policach o dokonanie zmiany w załączniku nr 3, w części dotyczącej projektu 

pn. „Stworzenie hydrologiczno – hydrogeologicznych podstaw dla ponadregionalnego 

zarządzania wodami obszaru Uecker – Randow i Powiatu Polickiego w zlewni Zalewu 

Szczecińskiego i Odry”, realizowanego w partnerstwie z Powiatem Uecker – Randow, 

w ramach programu Interreg IV, w związku z odstąpieniem partnera od realizacji 

projektu, 

c) Naczelnika Wydziału Finansów i Budżetu Starostwa Powiatowego w Policach 

o dokonanie zmiany w załączniku nr 3, w części dotyczącej „Umowy o przejęcie długu 

po Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach”, 

w związku z wyższymi niż zaplanowano odsetkami od przejętego długu, wynikającymi 

ze wzrostu stawki WIBOR, 

d) Kierownika Referatu Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego 

w Policach o dokonanie zmiany w załączniku nr 3, w części dotyczącej projektu 

pn. „Regionalny Inkubator Ekonomii Społecznej w Policach”, w związku ze 

zwiększeniem kwoty dotacji dla partnerów projektu, tj. Stowarzyszenia Wspierania 

Rozwoju Gospodarczego Powiatu Polickiego i Stowarzyszenia Czas Przestrzeń 

Tożsamość w Szczecinie, 

e) Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach o dokonanie zmian 

w załączniku nr 3, w części dotyczącej projektu pn. „Rozbudowa i modernizacja 

transgranicznej bazy edukacyjno - sportowej w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza 

w Policach oraz w Niemiecko - Polskim Gimnazjum w Locknitz” w związku z różnicami 

wynikającymi ze zmian stawek podatku od towarów i usług VAT oraz przesunięciem 

wydatków nie zrealizowanych w roku ubiegłym, 

f) Dyrektora Zespołu Szkół im Ignacego Łukasiewicza w Policach o dokonanie zmian 

w załączniku nr 3, w części dotyczącej projektu pn. „Przebudowa i modernizacja 

pracowni gastronomicznej i hotelarskiej w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza 

w Policach”, w związku z przesunięciem wydatków z majątkowych na bieżące; 

2) ze zmian w załączniku nr 1 i nr 2 w części dotyczącej wyniku budżetu i  związanych z nim 

kwot przychodów i rozchodów, w związku z podjętymi przez Radę Powiatu w Policach 

uchwałami w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2011 rok, ponieważ 



 2 

zgodnie z art. 229 powołanej ustawy, wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej 

i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej 

w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu 

jednostki samorządu terytorialnego. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 


